地址: 浙江省乐清市柳市镇车站路555号    全国统一服务热线:400 898 1166 http: //www.chinapeople.com邮编: 325604
对于本手册的内容，若因技术升级或采用更新的生产工艺，人民电器有权随时更改、变动，不再另作说明。
选型手册
系列
Selection Guide
为世界人民
提供更安全的电气产品
人民电器集团是人民控股集团全资公司，中国500强企业之一，始创于1996年。

" " "
表9
订货须知
订购断路器时，需指明下述各点：
1) 断路器型号和额定电流；
2) 短路保护电流整定值（订货时如不注明，一律按10In供货）
3) 脱扣方式及附件代号（见表2）：订货时如不注明，一律按不装附件（即3300或4300）供货；当订购带分励脱扣器或欠压脱扣器的断路器时必须注
明额定控制电源电压值；
4) 附件（分励脱扣器、辅助触头和报警触头）接线一律为引出线方式，如客户需要为接线端子出线方式，订货时需特殊注明；
5) 操作方式：订货时不注明一律按手动操作供货；
例：订RDM3-125、三极、带AC400欠电压脱扣器、200A、数量100台。应写为：RDM3-125/3330  200A、欠电压交流400V，100台。
额定电流
(A)
10 16
20
25
32
40
50
63 80 100 125 160
180
200
225
250 315
350
400
2导线截面积mm 1.5 2.5 6 10 16 25 35 50 70 95 120 185 240
安装与维护
RDM3系列塑料外壳式断路器
/24
外形及安装尺寸
隔弧板 隔弧板
三极
22
H2 H3
H
H1
Y
X
K K
W1 W1
W
18 22
A
4-φd1
L
2 L
2
N N
M
隔弧板
二极 四极
L
1
L B
18
N
W1
W
X
AA W2
Y
N
W1 W1
6-φd1
Y
X
L
1 L
1
L L BKB
W1
W

" " "
表9
订货须知
订购断路器时，需指明下述各点：
1) 断路器型号和额定电流；
2) 短路保护电流整定值（订货时如不注明，一律按10In供货）
3) 脱扣方式及附件代号（见表2）：订货时如不注明，一律按不装附件（即3300或4300）供货；当订购带分励脱扣器或欠压脱扣器的断路器时必须注
明额定控制电源电压值；
4) 附件（分励脱扣器、辅助触头和报警触头）接线一律为引出线方式，如客户需要为接线端子出线方式，订货时需特殊注明；
5) 操作方式：订货时不注明一律按手动操作供货；
例：订RDM3-125、三极、带AC400欠电压脱扣器、200A、数量100台。应写为：RDM3-125/3330  200A、欠电压交流400V，100台。
额定电流
(A)
10 16
20
25
32
40
50
63 80 100 125 160
180
200
225
250 315
350
400
2导线截面积mm 1.5 2.5 6 10 16 25 35 50 70 95 120 185 240
安装与维护
RDM3系列塑料外壳式断路器
/24
外形及安装尺寸
隔弧板 隔弧板
三极
22
H2 H3
H
H1
Y
X
K K
W1 W1
W
18 22
A
4-φd1
L
2 L
2
N N
M
隔弧板
二极 四极
L
1
L B
18
N
W1
W
X
AA W2
Y
N
W1 W1
6-φd1
Y
X
L
1 L
1
L L BKB
W1
W